Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2020 №   1695
Великий Новгород

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации Великого
Новгорода от 18.04.2012 № 1481

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Великого Новгорода

от 18.04.2012 № 1481 "Об утверждении Порядка предоставления дополнительных

мер социальной поддержки семьям в связи с одновременным рождением трех

и  более  детей"  (в  редакции  постановлений  Администрации Великого Новгорода

от 24.04.2012 № 1563, от 03.07.2013 № 3391, от 26.12.2014 № 6850, от 27.07.2018

№ 3305) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления дополнить словами "(далее - Порядок)";

1.2. В абзаце первом пункта 2 постановления слова "комитету по социальным

вопросам" заменить словами "управлению по жилищным вопросам";

1.3. В абзаце третьем подпункта 2.1 постановления слово "перечисление"

заменить словами "начисление и выплату";

1.4. Пункт 3 постановления считать пунктом 4 соответственно;

1.5. Дополнить новым пунктом 3 следующего содержания:

"3. Управлению бухгалтерского учета и отчетности Администрации

Великого Новгорода осуществлять перечисление ежемесячной денежной выплаты

в соответствии с Порядком.";

1.6. В Порядке предоставления дополнительных мер социальной поддержки

2

семьям в связи с одновременным рождением трех и более детей, утвержденном

вышеназванным постановлением:

в пункте 3.1 слова "комитетом по социальным вопросам" заменить словами

"управлением по жилищным вопросам";

пункт 3.2 дополнить абзацем следующего содержания:

"копию документа, подтверждающего регистрацию в системе

индивидуального (персонифицированного) учета.";

приложение к Порядку изложить в следующей редакции:

"Приложение
к Порядку предоставления

дополнительных мер социальной
поддержки семьям в связи с
одновременным рождением

трех и более детей

В Администрацию Великого Новгорода

от _____________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________,

проживающего(ей) по адресу: Великий Новго-

род,  ___________________________________,

ИНН _________________________________________,

телефон: ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с решением Думы Великого Новгорода от 22.02.2012 № 1200

"О дополнительных мерах социальной поддержки семей в связи с одновременным

рождением трех и более детей" прошу предоставить социальную поддержку в связи

с одновременным рождением _______ детей "_____" ______________ 20_____ года.

Причитающиеся    мне     денежные     средства     следует    перечислять    на
________________________________________________________________________

(лицевой счет, кредитное учреждение)
_______________________________________________________________________.

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 г.

№ 152-ФЗ "О персональных данных" с обработкой моих персональных данных,

3

необходимых для предоставления денежной выплаты, согласен(а). Данное согласие

действует на период предоставления услуги.

__________________                                                                        ________________________".
      (дата)                                                                                                      (подпись)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 1 января 2020 года.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

1695п